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KOHTAAMISPAIKKA - AVUSTUS 

MYÖNTÄMISPERIAATTEET 

Avustusta voi hakea avoimen kohtaamispaikkatoiminnan järjestämiseen. Avustettavan 

toiminnan pitää:  

- olla säännöllistä, 

- kaikille avointa, 

- edistää erilaisten ja eritaustaisten ihmisten kohtaamista 

Tavoitteena on lisätä kulttuurien välistä kohtaamista ja saada uutta toimintaa erityisesti 

sellaisille alueille Vantaalla, jossa kohtaamisen mahdollisuuksia on vähemmän. 

Säännölliseksi toiminnaksi katsotaan toiminta, jota järjestetään vähintään joka toinen 

viikko, vähintään kymmenen kertaa. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon 

avustusten myöntämisperiaatteiden toteutuminen ja käytettävissä oleva määräraha. 

Toimintaa voi järjestää yhteistyössä toisen toimijan tai toimijoiden kanssa, jokainen 

toimija tekee oman avustushakemuksen ja käyttöselvityksen. Avustus on 100 euroa 

toimintakertaa kohden, riippumatta toiminnan järjestäjien lukumäärästä. Avustuksen 

myöntäjä harkitsee, kuinka moneen toimintakertaan avustusta myönnetään. Myönnetty 

avustus pitää käyttää Kohtaamispaikka-toiminnan kuluihin, mutta kulujen ei tarvitse 

jakautua tasaisesti toimintakertojen kesken. 

 

Avustuksen saajan on viestittävä avoimesta kohtaamispaikasta ja laitettava avoimet 

kohtaamiskerrat kaupungin tapahtumakalenteriin. Toiminnan on oltava osallistujille 

maksutonta. 

 

Avustus haetaan sähköisesti Kohtaamispaikka-hakemuslomakkeella. Avustushakemus 

pitää jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen toiminnan aloittamista. Avustuksen 

käytöstä on toimitettava käyttöselvitys viimeistään kahden kuukauden kuluttua siitä, 

kun avustettava toiminta on päättynyt. Mikäli avustus jää käyttämättä, avustus tai sen 

osa peritään takaisin.  
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Avustusta ei voi myöntää toimintaan, jota tuetaan jollain muulla Vantaan kaupungin 

avustuksella. 

 

Avustusten myöntämisessä ja avustusten käytön valvonnassa noudatetaan Vantaan 

kaupungin avustusten ja apurahojen yleisiä myöntämisperiaatteita kohdeavustusten 

osalta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


